

Wycieczka na Farmę Iluzji



PARK EDUKACJI I ROZRYWKI „FARMA ILUZJI”

Farma Iluzji to bardzo duży teren wypełniony po brzegi przyjazną edukacją, rozrywką i przygodą. Jest tu wszystko! Ekspozycje naukowe, urządzenia rozrywkowe, kilka placów zabaw a nawet plaża. Podróż odbywa się szlakiem, wytyczonym przez przewodnika, począwszy od zwiedzania Muzeum Iluzji oraz Latającej Chaty Tajemnic, poprzez szukanie rozwiązań zagadki Lewitującego Kranu i zabawę w poszukiwaczy przygód w Wiklinowym Labiryncie, przeprawę tratwami przez Zaklęty Staw i przygody na Szlaku Trapera, aż do zagubienia się w Lustrzanym Labiryncie. Dzieci zobaczą też świat do góry nogami, czyli przeżyją przygodę w Zakręconym Domku, wrażenie lewitacji w Tunelu Zapomnienia i spacer przez Lasek Doświadczeń oraz wizytę w tajemniczym Ames Roomie i odwiedzą mini-zoo. Potem już bez przewodnika można zobaczyć - niemożliwy trójkąt, studnię nieskończoności i magiczny domek. Będzie można pograć w gigantyczne szachy, wdrapać się na meble olbrzyma, przejść Zieloną Ścieżką Zdrowia, poskakać na Polu Dmuchańców czy zjechać mini tyrolką. Wśród atrakcji jest również Klubik Filmowy, Rezerwat Smoków, Kraina Ślepych Zaułków, Zaczarowany Pociąg, Strefa Drewnianych Łamigłówek, Tajemnica Opuszczonej Kopalni, Miasteczko Łowców Smoków, Plac Zabaw „Pajęczyna” i „Kwiaty”, karuzela łańcuchowa, karuzela podłogowa, Wioska Kamiennych Stworzeń, Drzewo Swobodnego Spadania dla dzieci, Grobowiec Faraona, mini golf, Park Linowy, Zadaszona Sala Zabaw, Park Trampolin, Kolejka Wesołe Kaczuszki, Statek Piracki, Kolejka Górską „Dragon”, galeria obrazów 3D i inne.

Cena: 45-50 osób 210 zł • 40-44 osób 240 zł • 30-39 osób 265 zł • 20-29 osób 310 zł

Cena nie obejmuje posiłku. Dwudaniowy obiad w restauracji ok. 30 - 35 zł (dodatkowo płatny)

Cena zawiera: autokar, opłaty drogowe, parkingi, podstawowy bilet wstępu, pilot, przewodnik edukator na początku zwiedzania, ubezpieczenie NNW 15.000, podatek vat marża, miejsca bezpłatne dla opieki (1 na 15 uczniów)

Ceny ważne do 13.10.2024.

JESIENNA PROMOCJA

Każde dziecko, które odwiedzi Farmę Iluzji tej jesieni, otrzyma darmowy bilet na przyjazd indywidualny, ważny do końca sezonu letniego.

To doskonała okazja, aby dzieci mogły ponownie odwiedzić park z rodzicami i kontynuować swoje fascynujące odkrycia.

Biuro Turystyczne GULIWER Legionowo
biuro@bt-guliwer.pl
605 053 508 lub 669 002 500

Guliwer
Biuro Turystyczne 